

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 01-06- 2021 roku

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANY TREŚCI SWZ

dot. postępowania pn.: „**Dostawa, montaż i uruchomienie nowego transformatora olejowego o mocy 630 kVA w budynku techniczno-gospodarczym Szpitala przy ul. Poznańskiej 79**”.

W odpowiedzi na złożone zapytania Wykonawców informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1

Proszę o informacje dotyczącą wyceny przedmiotów zamówienia:

- Rodzaj istniejącego pola w rozdzielnicy SN – producent, typ (np. rotoblok, monoblok),
- Wymiary dostępnego miejsca w rozdzielnicy nN do montażu wyłącznika 1000A, zdjęcia również będą pomocne
- Wymiary/zdjęcia również na pewno będą pomocne

Odpowiedź: Szerokość pola NN wynosi ok. 55 cm, natomiast szerokość pola SN wynosi ok. 110 cm. Wyłączniki SN i NN pochodzą z przetomu 70. i 80. lat ubiegłego wieku. Wyłącznik SN jest produkcji DDR, natomiast wyłącznik NN jest produkcji APENA Bielsko Biała. Pole wyłącznikowe SN jest połączone szynoprzewodem z wyłącznikiem NN.

Zdjęcia pola rozdzielnicy SN i NN zostały zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego jako odrębny plik

Pytanie nr 2

Mam pytanie odnośnie terminu wykonania usługi, w związku z licznymi problemami na rynku/ dostępnością surowców, producent napisał że dostępność samego transformatora jest od 6-10 tygodni (do weryfikacji podczas zamówienia), czy istnieje możliwość wydłużenia czasu na wykonanie zadania ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin realizacji przedmiotu zamówienia ulega przedłużeniu **do 10 tygodni od dnia zawarcia umowy.**

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie:

1. terminu realizacji zamówienia określonego w pkt 2– Rozdział B SWZ
powinno być:

„Okres, w którym realizowane będzie zamówienie:

- a) ~~okres w dniach dni od dnia zawarcia umowy~~
- b) okres w tygodniach: **10 tygodni od dnia zawarcia umowy.**
- c) ~~okres w miesiącach: 2 miesiące od dnia zawarcia umowy~~
- d) ~~okres w latach:”~~

2. terminu składania i otwarcia ofert określonego w Rozdziale H SWZ
Powinno być

Termin składania – do godz. 9⁰⁰ dnia 07 czerwca 2021 r.

Termin otwarcia – godz. 9³⁰ dnia 07 czerwca 2021 r.

Powyższe zmiany należy uwzględnić podczas sporządzania oferty.
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Mariusz Pawlaczuk

WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY
Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

1